
Úvod
5 Chovateli, co tam vidíš?
6 Žebříček ZKO
7 Seminář s Turid Rugaas 

Stalo se

Plemena
8 Akita-inu - neskonalá hrdost

s bezbřehou hrdostí / S. Rudolfová 
12 Poradce chovu / J. Hamplová,

Mgr. V. Rybárová 
14 Anketa majitelů
16 Znáte je?

Chov
17 Kousání/F. Hrach
20 Bojsa - Nebojsa / P. Vazdová 
22 Kříženci - prostor pro fantazii /1. Lukešová

Foto na titulní straně:
Akita-inu - L-Amaya Sora Tomimopa, nar. 12. 
8.2008, o. Toramaru Go Sanzenkarisou, m. Züi 
Rei Akita inu of Cacic, chov. Ing. M. Jůzová, 
maj. P. Hečková
Tituly: VN, VI, CAJC, CAC, Res. CAC, Res. CA
CI B, Nejlepší mladá fena klubové výstavy, Kraj
ský vítěz, Vítěz třídy PL Foto: K. Kramolišová

24 Míč je zábava / V. Urbášková
25 Hopsa hejsa do Brandejsa / M. Weidnerová 
28 Anketa majitelů: Oblečky - ano, či ne?
31 Co vy na to?

Veterina
34 Krmeníčko, krmení / P. Vazdová
35 Akita okem veterináře /

MVDr. K. Svobodová
36 Co je sebaceózní adenitida? /

MVDr. J. Rybníček
37 Ajša Kamiko Go Наш Kaze / L. Modelová

Rozhovory
18 Se salukou se nesmíte brát moc vážně /

J. Palacká
40 Chyba není konec světa! / M. Weidnerová
43 Šikula z útulku / A. Jungerová
44 Biron je jen jeden ! / P. Vazdová
45 Poklad z Malajsie / A. Jungerová

Canisterapie
47 I malý pes dokáže velké zázraky /

A. Jungerová

Akce
48 Rekordní účast / J. Hanuš
50 Českým psům to čuchá / M. Pospíšil
51 Včera, dnes a zítra / Be. J. Lasík
57 Termínový kalendář akcí 2012

Flyball
53 Nakonec vyhrála kelpie / D. Vyskočilová

Agility
54 Agility se běhá hlavou, ne nohama! /

P. Košek
55 Vychytávky na trati / P. Košek

Obedience
58 Chybovat je lidské, ale... / L. Stemmerová

Tanec se psem
60 První zkouška z tance - DwD CDC 1 /

B. Gasparová

61 „Domeček" / B. Gasparová

Přesné stopování
62 Největší žrout - to je ono! /

MVDr. I. Srb
64 Krok kupředu, nebo zpátky? / F. Hrach

Mushing
66 Očima musherů / P. Fochler

Lovecký výcvik
68 Zkoušky vloh pro ohaře / Ing. J. Votrubová

Záchranářský výcvik
70 Peníze, peníze, peníze... / V. Zemanová

Pasení
72 Pasení v roce 2011 / R. Loučka

Výstavy
75 Šampión šampiónů a další zajímavosti / 

Ing. L. Brychtová
78 Český fousek ve století FCI /

Ing. M. Porubský, Ing. J. Horová
80 TOP jedinci roku 2011
81 Kam na výstavy v roce 2012 ?
84 Jezevčíci / Ing. L. Brychtová

Pejskař junior
86 Fotografie čtenářů
87 Eva a chodské kvarteto
88 Francouzsko-český kynologický slovníček 

- 5. díl / E. Krížová

Od každého něco
89 Jak na to
90 Křížovka
91 Vůně dálek láká / M. Weidnerová
92 Příběhy čtenářů 
95 Řádková inzerce

Útulek
98 Není malé pomoci / Sdružení Tereza

Příští číslo PPČ najdete 
na Stáncích 17. února 2012


